平成25年7月24日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 山 口 銀 行

株式会社 北 九 州 銀 行

井筒屋ウィズカードの決済口座変更キャンペーンの実施について

山口フィナンシャルグループ（社長 福田 浩一）の山口銀行（頭取 福田 浩一）と北九州銀行

（頭取 加藤 敏雄）は、「井筒屋ウィズカードの決済口座変更キャンペーン」を期間限定で実施し

ますので、お知らせいたします。

記

１．キャンペーン期間

平成25年8月1日（木）～平成25年9月30日（月）

２．キャンペーン内容

（１）内容

井筒屋ウィズカードのご利用代金引落し口座に、北九州銀行または山口銀行の口座をご指

定（または変更）いただいたお客様に対し、井筒屋ウィズカードのポイント 1,000 ポイント

をプレゼントします。

（２）ポイントプレゼントの対象となるカード

①井筒屋ウィズカード

②コレットウィズカード

③お得意様ウィズカード

④ウィズゴールドカード

以 上

【 本件に関するお問合せ 】
山口銀行  営業推進部  重永  TEL（083）223‐7978

北九州銀行 営業推進部  清水  TEL（093）513‐5251